Protoco~.~° .9~i ~
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇ~k~ M~ & £~i~ça-U

PODER LEGISLATIVO Im D5i OS~ / c2

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N° 00612021

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2° e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196,
mc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com
o fim de informar sobre:

O processo de fiscalização e limpeza dos terrenos, conforme determina
a Seção V, dos artigos 16 ao 20, da Lei Municipal n° 853 de dezembro de
1993.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente ao Prefeito Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 04 de maio de 2021.

Malcon Gomes de Moraes

Vereador

III
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.gov.br